

	SPECIFIKACE - veřejné osvětlení - ul. Lipanská, Kolín				
	specifikace je zpracována na základě rozsahu známých skutečností, uvedených v dokumentaci				
	Výrobky zde uvedené jsou referenčními standardy, mohou být nahrazeny pouze výrobky s vlastnostmi stejnými nebo lepšími				
			množství	jedn.cena	cena
	<u>Zemní práce</u>		.		
1	Vytyčení trasy kabelového vedení v zastavěném terénu	m	132,00	10,00	1 320,00
2	Nařezání a sejmutí drnu	m ²	5,00	35,00	175,00
3	Odstranění porostu z keřů a stromků do f 5 cm - středně hustý porost	m ²	2,00	40,00	80,00
4	Rozbourání živichých povrchů v síle vrstvy 5 ÷ 10 cm	m ³	1,00	32,00	32,00
5	Řezání spáry v asfaltu, nebo v betonu do tl. 5 ÷ 8 cm	m	18,00	120,00	2 160,00
6	Výkop sondy pro vyhledání stávajících kabelů (65 × 120 cm) vč. záhozu	ks	2,00	350,00	700,00
7	Výkop stožárové jámy v rovině pro stožár délky 8-10 m / zemina tř. 4	ks	7,00	350,00	2 450,00
8	Stožárové pouzdro pro stožár VO do f 350 × 1500 mm - mimo osu trasy kabelu	ks	7,00	1 220,00	8 540,00
9	Elektroinstalační trubka ohebná plastová PE DN 50	m	35,00	92,00	3 220,00
10	Elektroinstalační trubka ohebná plastová PE DN 100	m	15,00	120,00	1 800,00
11	Zához stožárové jámy	ks	7,00	120,00	840,00
12	Ochrana prorůstání kořenů stromů do kabelů VO	m	5,00	40,00	200,00
13	Výkop kabelové rýhy 50 × 120 cm (šířka/hloubka) / zemina tř. 4-5	m	132,00	190,00	25 080,00
14	Zához kabelové rýhy 50 × 120 cm (šířka/hloubka) / zemina tř. 4-5	m	132,00	120,00	15 840,00
15	Kabelové lože z písku tl. 10 cm	m	132,00	20,00	2 640,00
16	Zakrytí kabelu výstražnou fólií PVC š. 33 cm	m	132,00	100,00	13 200,00
17	Naložení a odvoz zeminy do 1 km	m ³	13,20	50,00	660,00
18	Křížení se silovým kabelem, včetně dodávky a osazení betonového žlabu	ks	5,00	195,00	975,00
19	Zřízení podkladové vrstvy ze štěrkopísku tl. 10 cm (obnova povrchů)	m ²	4,20	950,00	3 990,00
20	Podkladová vrstva z betonu tř. 0	m ³	1,00	5 000,00	5 000,00
21	Zřízení živichého povrchu 6cm	m ³	1,00	352,00	352,00
22	Ruční položení drnu vč. pokropení	m ²	5,00	50,00	250,00
23	Osetí povrchu trávou vč. dodávky osiva	m ²	5,00	10,00	50,00
24	Zaměření kabelové trasy	m	132,00	15,00	1 980,00
25	Zpracování výsledků zaměření, předání digitálně i ve výkresové podobě	ks	1,00	10 000,00	10 000,00
					101 534,00
	<u>Kabely a vodiče</u>		.		
26	Vodič FeZn prům 10 mm v zemi	m	145,20	30,00	4 356,00
27	Nátěr zem konců 1x základovou barvou	m ²	9,00	100,00	900,00
28	Základová barva - 0,175kg/m ²	kg	0,50	350,00	175,00
29	Kabel CYKY-O 4x10 mm ²	m	145,20	115,00	16 698,00
30	Ukončení kabelu záklopkou, nebo páskou do 4x16 mm ²	ks	16,00	50,00	800,00
					22 929,00
	<u>Svítlidla a stožáry</u>				
	VOLTANA 2 5118 16 LG Innotek 3535 Gen4 350mA NW 356132 Flat Glass Extra Clear Smooth - 230V 25deg EF	ks	7,00	9 000,00	63 000,00
31	Stožár vč. žározinové úpravy, (výška nadzemní části 6m)	ks	7,00	8 750,00	61 250,00
32	Kabel CYKY 3Cx1,5 mm ²	m	56,00	12,50	700,00
33	Stožárová elektrovýzbroj	ks	7,00	450,00	3 150,00
34	výpočet dle parametrů uvedených ve zprávě	kpl	1,00	7 000,00	7 000,00
35	revize	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
					145 100,00
36	Demontáž svítidel a stožárů	ks	7,00	550,00	3 850,00
37	Odvoz stavebních a demoličních odpadů, zákonné nakládání s těmito odpady a doprava stavebního materiálu	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
					23 850,00
				celkem	293 419,00